87Die Kurfürstenkapelle Fischers von Erlach im Breslauer Dom

V'ingentorum flor: annue residya sit, illa et 
quidquid ex ultima voluntate Nostra amplius 
accrescet, tum pro conservatione fabrica Capel- 
^ae> tum vero pro cereis, oleo, alysque necessarys 
expensis, et quod superest pro sacra supellectile, 
atque paramentis, pro usu Capellae duntaxat de- 
st>natis, sed tarnen ita impendatur ut annue re- 
serventur ex residuo in cassa remanente novum 
capitale vel capitalia sensim constitui, atque adeo 
fundatio (Seite 8) haec paulatim augeritum vero 
etIam alys Capellae necessitatibus emergentibus 
Possit subveniri. Ipsum vero Capitale uti nun- 
9uam nimui, sed patius quantum fieri poterit 
tum ex residuo cen suum augeri volumus, tum a 
n°bis etiam augendum declaramus, Ita ejusdem 
Rundum Stabilem in Testamento Nostro assignari, 
et per Executores ejusdem ad Hypothecam unam 
vel plures secure collocari curabimus, in eventum 
Vero ubi illud a debitore vel debitoribus in pa- 
rata pecunia vel ex parate vel ex-toto ex solvi 
c°ntingeret volumus, ut illud protinus si non in 
Una> saltem pluribus, non tarnen nimis exignis 
Gummis in territorio et sub jurisdictione Epsico- 
Patus quantum fieri poterit, ad censum annuum 
6 Pro centum secure elocetur, simulque cante 
Provideatur, ut tarn hypothecae judicialiter con- 
st'tuendae sufficientes, quam ipsi etiam debitores 
s°lvendo pares sint, ut reditus 1800 florenorum, 
ct quod ex ulteriore Nostra dispositione adhuc 
°Ccrescet, sine omni diminutione ad cassam Ca- 
Pellae omni anno certo in ferri et ad usus ante- 
ttemoratos occurate distribui possit et expendi: 
Quem in finem Seniorem Vicarium vel Capel- 
anum /: quem Titulo Primicery in signitum Vo- 
umus / (Seite 9) simul Procuratorem Capellae 

c°nstituimus, ut non solum Patrimonio ejusdem 
a Nobis uti Suprafundato et ulterius ad hunc 
undando, diligenter intendat, verum etiam cen- 

SUs annuos Solliciter, colligat, atque recipiat, tum 
Ver° receptos distribuat, et in usus destinatos im- 
Peudat, Rationes vero suas quolibet anno Nobis 
et Successoribus Nostris, aut pro eorundem jussu 
Officio Vicariatus Generalis, ex hibeat pro mer- 
Cede Laboris sui quinquaginta Florenos annue re-

cepturus Quod jus Patronatus conceruit, Volumus 
illud Nobis Nostrisque Successoribus una cum 
jure Collationis et dispositionis omni modae com- 
petere, ipsam etiam Capellam una cum beneficia- 
tis et ministris suis, Nostrae ac eorundem Juris- 
dictioni immediate subjectam fore, im ipsa vero 
collatione imposterum illud observari, ut si qui- 
dem inter concurentes Reperiantur subditi ex Pa
latinatu ad Rhenum nec non ex Ducatibus Juliae, 
Montium, et Neoburgi oriundi, illi, si caetero- 
quin habiles et idonei reperti fuerint, sub prae- 
textu quod ex tranei sint non arceantur, sed ad 
hanc Dioecesin recepti alys etiam paribus ante- 
ferantur: illud vero (Seite 10) ante omnia pro
videatur, ut Sacerdotes rite ordinati vel actu 
Sint, vel saltem in prima Augaria, etiam Titulo 
horum beneficiorum ordinandi, in Scientia vero 
ac moribus tales, qui peragendo poententiae Sa- 
cramento idonei sint, ac inculpatam de coetero 
atque exemplarem vitam ducant, habitu clericali 
longo et decenti incedant, et in Servitio Capellae 
vestitu Chorali, uti in Capella S. Elisabethae 
utantur. Quam piam intentionem ac fundationem 
Nostram, uti non solum Nostris in Episcopatu 
Successoribus apprime gratam, verum etiam Ca- 
pitulo Cathedralis Ecclesiae Nostrae /cujus etiam 
hortatu Capella haec erecta est/ valde acceptam 
fore confidimus. Ita eosdem non tentum in Do
mino hortamur. Verum etiam conscientias eorum 
onerantes in jungimus, ut eandem ad Majorem 
Dei Gloriam, et S. S. Eucharistiae Sacramenti 
cultum promovendum, quovismodo Conservare, 
promovere, atque amplificare non desistant, ope- 
rae sua tarn Salutaris Mercedem aeternam a re- 
tributore omnium bonorum Deo praestolaturi: 
(Seite 11) In quorum omnium fidem praesentes 
fundationis Nostrae literas manu Nostra Sub- 
scriptas, sigilli Nostri Secreti appensione jussimus 
communiri. Vratislaviae pridie Caenae Domini 
quae erat 12ma mensis Aprilis Anno Domini Mi- 
lesimo Septingentesimo vigesimo quarto Francis- 
cus Ludovicus Electr. Treviren. Epis. Vrat. Com. 
Pakt. Rheni Henr Godeh L. B. de Spätgen Con- 
sil: et Cancelar. intimus.
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